
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

Министарство одбране Републике Србије 102116082

Бирчанинова бр. 5.

11000 Београд

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

09.05.2024 12:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: ВП 2839 - Потрошни грађевински материјал у 4 партије

Процењена вредност набавке: 850.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Керамика, санитарије, водоматеријал и припадајући потрошни 420.000,00 RSD

2 Молерски материјали 320.000,00 RSD

3 Метални производи 30.000,00 RSD

4 Електроматеријал 80.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0013729

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 09.05.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

1 Керамика, санитарије, водоматеријал и 
припадајући потрошни

ПЕДАЛА ДОО НОВИ САД, 100457495,  08741719,  
Павлека Мишкина, 14, 21000, Нови Сад 08.05.2024

08:59:21

4 Електроматеријал

ПЕДАЛА ДОО НОВИ САД, 100457495,  08741719,  
Павлека Мишкина, 14, 21000, Нови Сад 08.05.2024

08:59:21

4 Електроматеријал

ФЛУОЕЛЕКТРО ДОО НИШ, 103799778,  
20015438,  Димитрија Туцовића, 31, 18000, 
Ниш (град)

09.05.2024
09:41:53

1 Керамика, санитарије, водоматеријал и 
припадајући потрошни

ЈУГОПРОМЕТ АДС ДОО МЛАДЕНОВАЦ, 
101478248,  07457227,  Јанка Катића, 7/ИИИ, 
11400, Младеновац (варош)

09.05.2024
10:11:41



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

2 Молерски материјали

ЈУГОПРОМЕТ АДС ДОО МЛАДЕНОВАЦ, 
101478248,  07457227,  Јанка Катића, 7/ИИИ, 
11400, Младеновац (варош)

09.05.2024
10:11:41

1 Керамика, санитарије, водоматеријал и 
припадајући потрошни

ЈОВСТА Д.О.О., 104209367,  20103477,  
Средељска бр.51, 11506, Београд-Обреновац 09.05.2024

11:24:38

2 Молерски материјали

ЈОВСТА Д.О.О., 104209367,  20103477,  
Средељска бр.51, 11506, Београд-Обреновац 09.05.2024

11:24:38

3 Метални производи

ЈОВСТА Д.О.О., 104209367,  20103477,  
Средељска бр.51, 11506, Београд-Обреновац 09.05.2024

11:24:38

1 Керамика, санитарије, водоматеријал и 
припадајући потрошни

ОГАРЕВИЋ-ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД, 101833570,  
17084968,  Церски Венац, 17/7, 11030, Београд 
(Чукарица)

09.05.2024
11:30:02

4 Електроматеријал

ОГАРЕВИЋ-ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД, 101833570,  
17084968,  Церски Венац, 17/7, 11030, Београд 
(Чукарица)

09.05.2024
11:30:02

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:1 Керамика, санитарије, водоматеријал и припадајући потрошни
Понуђач: ПЕДАЛА ДОО НОВИ САД, 100457495, 08741719, Павлека Мишкина, 14, 21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 296.657,24 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 355.988,68 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  дан

Рок испоруке 20,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења МЕНИЦА ЗА ОЗБИЉНОСТ ПОНУДЕ

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:4 Електроматеријал
Понуђач: ПЕДАЛА ДОО НОВИ САД, 100457495, 08741719, Павлека Мишкина, 14, 21000, Нови Сад



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 61.949,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 74.338,80 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

РОК ПЛАЋАЊА 45,00  ДАН

РОК ИСПОРУКЕ 20,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења МЕНИЦА ЗА ОЗБИЉНОСТ ПОНУДЕ

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:4 Електроматеријал
Понуђач: ФЛУОЕЛЕКТРО ДОО НИШ, 103799778, 20015438, Димитрија Туцовића, 31, 18000, Ниш (град)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 68.171,74 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 81.806,08 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

РОК ПЛАЋАЊА 30,00  ДАН

РОК ИСПОРУКЕ 20,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:1 Керамика, санитарије, водоматеријал и припадајући потрошни
Понуђач: ЈУГОПРОМЕТ АДС ДОО МЛАДЕНОВАЦ, 101478248, 07457227, Јанка Катића, 7/ИИИ, 11400, 

Младеновац (варош)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 436.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 523.800,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Рок плаћања 30,00  дан

Рок испоруке 20,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења достављен на адресу Наручиоца путем пост експреса

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:2 Молерски материјали
Понуђач: ЈУГОПРОМЕТ АДС ДОО МЛАДЕНОВАЦ, 101478248, 07457227, Јанка Катића, 7/ИИИ, 11400, 

Младеновац (варош)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 158.250,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 189.900,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

РОК ПЛАЋАЊА 30,00  ДАН

РОК ИСПОРУКЕ 20,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Достављена на адресу Наручиоца путем пост експреса

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:1 Керамика, санитарије, водоматеријал и припадајући потрошни
Понуђач: ЈОВСТА Д.О.О., 104209367, 20103477, Средељска бр.51, 11506, Београд-Обреновац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 279.092,50 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 334.911,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  дан

Рок испоруке 20,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Оригинал средства обезбеђења Меница АЦ 7832068
Захтев за регистрацију
Картон депонованих потписа 
Меницно овласцење 

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:2 Молерски материјали
Понуђач: ЈОВСТА Д.О.О., 104209367, 20103477, Средељска бр.51, 11506, Београд-Обреновац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 115.817,50 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 138.981,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

РОК ПЛАЋАЊА 30,00  ДАН

РОК ИСПОРУКЕ 20,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Меница АЦ 7832068
Захтев за регистрацију
Картон депонованих потписа 
Меницно овласцење 

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:3 Метални производи
Понуђач: ЈОВСТА Д.О.О., 104209367, 20103477, Средељска бр.51, 11506, Београд-Обреновац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 39.987,50 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 47.985,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

РОК ПЛАЋАЊА 30,00  ДАН

РОК ИСПОРУКЕ 20,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Оригинал средства обезбеђења Меница АЦ 7832068
Захтев за регистрацију
Картон депонованих потписа 
Меницно овласцење 

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:1 Керамика, санитарије, водоматеријал и припадајући потрошни
Понуђач: ОГАРЕВИЋ-ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД, 101833570, 17084968, Церски Венац, 17/7, 11030, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 290.338,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 348.405,60 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  дан

Рок испоруке 20,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Меница број АЦ9861623 и пратеца документација

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:4 Електроматеријал
Понуђач: ОГАРЕВИЋ-ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД, 101833570, 17084968, Церски Венац, 17/7, 11030, Београд 

(Чукарица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 78.241,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 93.889,20 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

РОК ПЛАЋАЊА 30,00  ДАН

РОК ИСПОРУКЕ 20,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Меница број АЦ9861623 и пратеца документација

ЛИНЕ БРЕАК



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 7

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

09.05.2024 12:00:51


